

Link do produktu: <http://www.robkarp.pl/stalomax-kulki-superbanan-20mm3kg-p-2167.html>



# Stalomax Kulki SUPERBANAN 20mm/3Kg

Cena	<b>85,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>

## Opis produktu

Wykorzystując niezwykle sukces rewelacyjnych kulek CARP ONLY, które stały się naszym rynku hitem, firma Stalomax wpadła na pomysł, aby Francuzi wyprodukowali kilka serii kulek specjalnie na rynek polski. Celem projektu było stworzenie kulek z przeznaczeniem na polskie łowiska, zarówno dzikie jak i komercyjne. Do produkcji użyto unikalnych naturalnych aromatów oraz ekstraktów, co czyni te kuki niezwykle bogatymi w składniki wabiąco-odżywcze. Użyto również aromatów, do których inne firmy karpiove nie mają dostępu. Cechą tych kulek jest niezwykle przystępna cena, nieprzekraczająca 35zł za kg, niespotykana przy tym poziomie jakości. Pierwsze egzemplarze kulek trafiły na rynek Polski w drugiej połowie roku 2015 i stały się oczywiście hitem sprzedażowym. Złowiono na nie setki rekordowych ryb wa bardzo krótkim czasie. Z tego powodu firma Stalomax postanowiła wprowadzić w roku 2016 dodatkowe smaki. Kulki mają idealną konsystencję, nie będąc ani za miękkie ani za twarde. Dzięki specjalnej, ekologicznej technologii, kulki pozostają świeże długo po otwarciu opakowania, w odróżnieniu od kulek konkurencyjnych, które szybko twardnieją. Rozmiar kulek to 16mm, 20mm oraz 24mm. Do wszystkich rodzajów kulek są oczywiście dopasowane serie pelletów zanętowych oraz specjalne zalewy. Kulki możemy stosować oczywiście razem z kulkami CARP ONLY w stosunku 3:1, co bez wątpienia pozwoli zaoszczędzić nieco gotówki przy bardzo długich zasiadkach karpiowych.

### Kulki SUPERBANAN

Do produkcji tych kulek użyto najlepszych ekstraktów owocowych, cząstek banana oraz niezwykle intensywnego aromatu czarnej porzeczki. W czasie testów uzyskano doskonałe wyniki na zbiornikach na zbiornikach o mulistym dnie oraz rzekach, Kulki można stosować razem z kulkami CARP ONLY o podobnej nucie zapachowej. Dodatkową cechą tych kulek jest niezwykle niska cena, niespotykana przy tym poziomie jakości.  
Opakowanie 3kg